
 

UCHWAŁA   NR  576/2018  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie  pomieszczeń znajdujących się w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2018, poz.995 t.j. )  - Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Trzciance,  na rzecz Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Trzciance, w okresie od 

1 października 2018 roku do 31 grudnia 2018 r.: 

- pomieszczenia  o pow.  17,08 m
2
 , które  użyczane jest w celu prowadzenia biura UTW w Trzciance, 

- sali  edukacyjnej  z  języka  angielskiego  o pow.  51,60 m
2
 , które  użytkowane  będzie  przez   jedną  

  godzinę lekcyjną tygodniowo. 

  

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  w Trzciance do zapisania                 

w umowie klauzuli dotyczącej odpowiedzialności biorącego w użyczenie za bezpieczeństwo osób 

korzystających z użyczonych pomieszczeń.  

  

§ 3.    Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im.             

H. Sienkiewicza w Trzciance. 

  

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                      Starosta 

               Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

 

Członkowie Zarządu:           Tadeusz Teterus 

 

 

1. Jacek Klimaszewski ……………………….............    

 

 

2. Jan Pertek...…………………….............................. 

 

 

3. Zbigniew Piątek……………………….................... 

 

 

4. Janusz Rajek..………………………………...…... 

 
  

  

 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 576/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

 

  

 

                    Dnia 27 sierpnia 2018 roku do Zarządu Powiatu od Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance wpłynęła prośba - pismo nr ZSP.S. 

0700.14.2018, dotycząca wyrażenia  zgody na użyczenie pomieszczeń na rzecz Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku w Trzciance na rok akademicki 2018/2019.  

Jedno z pomieszczeń to sala edukacyjna do zajęć z języka angielskiego, które odbywać się 

będą jeden raz przez jedną godzinę lekcyjną w tygodniu. Drugie pomieszczenie służyć będzie 

jako biuro UTW.   

W przywołanym wyżej piśmie Dyrektor przedstawił kalkulację wielkości czynszu oraz 

innych kosztów związanych z wynajmem pomieszczeń. 

 

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Trzciance prowadzi aktywizację intelektualną i społeczną 

osób, które nie są już czynne zawodowo, proponując im aktywne i edukacyjne formy 

zagospodarowania czasu wolnego. 

 

  
 


